INDICAÇÃO Nº:  89/ 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao Sr.  Prefeito   Vladimir Azevedo,
solicitando providencias no sentido de providenciar a abertura da Rua Fortuna com Avenida
Rio Grande do Sul, Bairro São Sebastião.

JUSTIFICATIVA:

     No local a via está em péssimas condições, prejudicando o acesso de veículos e
pedestres, além do benefício que trará para o desafogamento do trânsito local.

Divinópolis,  05  de  Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	INDICAÇÃO Nº: 89/ 2013
	Vereador Edmar Rodrigues